

اخبار

افتخاری دیگر از بانک پاسارگاد

تنها بانک ایرانی حاضر در رتبه بندی ۱۰۰۰ بانک برتر جهان بر اساس معیار سرمایه لایه یک رتبه ۱۷ خاورمیانه را به خود اختصاص داد



نشریه بنکر، در رتبه‌بندی ۱۰۰۰ بانک برتر سال۲۰۲۳ جهان، بانک پاسارگاد را به‌عنوان تنها بانک ایرانی حاضر در این فهرست، در رتبه ۲۰۵ جهان و ۱۷خاورمیانه قرار داد.

به گزارش روابطعمومی بانک پاسارگاد، در آخرین رتبه‌بندی هزار بانک برتر جهان توسط نشریه بنکر در سال ۲۰۲۳، این بانک به‌عنوان تنها نماینده کنشوران در لیست برترین بانک‌های جهان موفق به کسب رتبه ۱۷ در میان بانک‌های خاورمیانه گردید. مقایسه اطلاعات بانک پاسارگاد با بانک اول خاورمیانه (Saudi National Bank) بیانگر این مطلب است که رقم سرمایه لایه یک بانک مزبور تقریباً ۴ برابر سرمایه لایه یک و مجموع دارایی‌های آن ۳ برابر دارایی‌های بانک پاسارگاد است. با این حال بازده سرمایه بانک پاسارگاد ۳ برابر بازده سرمایه بانک مزبور بوده که بیانگر نسبت‌های مناسب سودآوری بانک پاسارگاد در صنعت بانکداری، مدیریت موفق دارایی‌ها و نیز تبدیل سرمایه به سود است. لازم به ذکر است نشریه بنکر در رتبه‌بندی سالیانه ۱۰۰۰ بانک برتر جهان شایع‌های مالی کلیدی در بخش ترانزنامه و صورت سودوویزان را به تفصیل مورد ارزیابی و بررسی قرار می‌دهد؛ با درخواست ارائه‌نسبت‌های مالی اساسی و سایر شاخص‌های مرتبط با تعداد مشتریان در بخش بانکداری خرد و شرکنی، کانال‌های پرداخت‌و تعداد کارکنان بانک‌جمع‌بندی دقیقی از وضعیت بانک‌های شرکت‌کننده در این رتبه‌بندی به عمل می‌آورد. لازم به توضیح است راستی آزمایی اطلاعات ارائه‌شده از سوی بانک‌ها از طریق بررسی مجزای گزارش سالانه بانک‌ها توسط نشریه‌بنکر انجام می‌پذیرد.

گفتنی است در رتبه‌بندی ۱۰۰۰ بانک برتر سال ۲۰۲۳، بانک پاسارگاد جایگاه ۲۰۵ در میان برترین بانک‌های جهان و در معیارهای بازده سرمایه و بازده دارایی رتبه اول خاورمیانه را نیز کسب کرد.

راه‌اندازی سامانه تلفنی ویژه اینترگران در بانک دی



سامانه تلفنی ویژه مدیریت ارتباط با اینترگران در بانک دی راه‌اندازی شد.
به گزارش روابطعمومی بانک دی، در راستای توسعه دامنه خدمت‌رسانی و تسهیل ارتباط جامعه معزز اینترگاری با بانک، سامانه تلفنی اختصاصی ویژه اینترگران راه‌اندازی شد.

روح الله اکبری، مسئول کارگروه هماهنگی امور اینترگران بانک دی، با بیان این مطلب گفت: سامانه تلفنی ۲۸۹۳۰ به عنوان سامانه مدیریت ارتباط با مشتریان بانک دی از این پس با تعریف اختصاصی شماره تلفن اینترگران، به صورت خودکار و بدون صف انتظار، آماده پاسخگویی به سوالات و شکایات جامعه هدف بنیادشهید است.
دی، گفت: در کنار این سامانه، واحدهای پاسخگو، براساس سلسله مراتب، از خود شعبه، می‌توانند پاسخگوی اعتراضات و شکایات این عزیزان باشند.
اگر اینترگران عزیز از این طریق نیز به نتیجه دل‌خواه خود از شکایات مطرح شده نرسیدند، می‌توانند با کارمندان امور شعب یا واحد خود بانک دی که به صورت بانکداری ویژه است، تماس گرفته و مشکل خود را مطرح کنند.

وی افزود: سامانه ارتباط با مشتریان بانک دی تا به امروز هم پیگیر موضوعات و مشکلات مطرح شده از سوی مشتریان و جامعه اینترگری بوده و هم دفعغه آنها را به طور کامل به واحدهای مربوط اقدام کرده.
حاجی وند ادامه داد: در صورت تشخیص بدیرخانه یا هیات داری، ارسال اصل آثار ضروری است و شرکت‌کنندگان هم که محتوای اثر آن‌ها شامل فایل صوتی یا تصویری می‌شود، لازم است فایل مربوط را با کیفیت مناسب در یکی از سرورهای اعلامی بارگذاری کرده و لینک آن را در پایگاه الکترونیکی جشنواره درج کنند.
در صورتی که این کار مقدور نباشد، لازم است فایل مربوط به نشانی دبیرخانه ارسال شود. مدیر روابط عمومی و امور بین الملل سازمان بورس گفت: آیین اختتامیه پنجمین جشنواره ملی بورس و رسانه در روز ۲۷ شهریور همزمان با روز شعر و ادب فارسی برگزار و از برگزیدگان تقدیر خواهد شد.

سوم مردادماه امسال خبری روی خروجی یک رسانه اصولگرا رفت؛ این‌که از صبح روز سوم مردادماه و به صورت ناگهانی قیمت نان در خراسان‌رضوی افزایش یافت. به این شکل، نرخ‌نامه جدید نان در استان خراسان‌رضوی، حاکی از افزایش حدود ۴۰ درصدی قیمت انواع نان بود.

به گزارش خبرآنلاین، احمدرضا کشتگر، رئیس اتحادیه صنف نانوایان مشهد درباره جزئیات گران شدن انواع نان یارانه‌ای و نیمه یارانه‌ای به خبرگزاری فارس گفت: افزایش قیمت نان در دست اتحادیه و مسئولان مشهدی نیست و از طرف پایتخت تصمیمی گرفته شده و با هماهنگی استانداری خراسان رضوی اجرایی شده است. برنامه افزایش قیمت نان مربوط به خراسان رضوی نیست و مرور در تمام کشور اجرایی خواهد شد. کشتگر در واکنش به گلابه مردم درباره اعلام بی‌سروصدا و ناگهانی قیمت نان تاکید کرد: قبلا اعلام شده بود که قیمت آرد تغییر نمی‌کند، اما کسی نگفته قیمت نان تغییر نخواهد کرد.

او حتی متذکر شد: افزایش قیمت نان در دست اتحادیه و مسوولان مشهدی نیست و از طرف پایتخت چنین تصمیمی گرفته شده و با هماهنگی استانداری خراسان‌رضوی اجرایی شده است. برنامه افزایش قیمت نان مربوط به خراسان رضوی نیست و مرور در تمام کشور اجرایی خواهد شد.

در همین ارتباط، سیزدهم مردادماه خبرگزاری دولت در خبری درباره دلایل افزایش قیمت نان در خراسان‌رضوی به نقل از غلامرضا قنبری، رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان‌رضوی اعلام کرد: افزایش قیمت در بخش آرد صورت نگرفته و آرد نانوائی‌ها به همان قیمت سابق برای پخت نان توزیع می‌شود. تنها بخشی از هزینه نانوائی‌ها در قالب اجاره‌به‌ا و خمیرمایه و هزینه‌های کارگری افزایش پیدا کرده و متناسب با آن، افزایش قیمت در نان صورت گرفته است.

براساس گفته گودرزی، در برخی استان‌های کشور مانند خراسان‌رضوی در سال‌های اخیر افزایش برخی هزینه‌های تولید نان یارانه ای در قیمت نهایی لحاظ نشده بود که با مجوزی که از سوی این استان‌ها اخذ شد، این قیمت متناسب‌سازی شد. موضوعی که وزیر کشور نیز به آن اشاره کرده‌اند.قنبری تصریح کرد: کارگروه آرد و نان استان با هماهنگی وزارت کشور، نرخ نان در خراسان‌رضوی را با سایر استان‌های بزرگ کشور مانند تهران، فارس و غیره متناسب‌سازی کرد. به این ترتیب، بعد از تایید وزرات کشور قیمت‌های جدید اعلام شد.وی تاکید کرد: قیمت جدید نان برای همه شهرستان‌های استان خراسان‌رضوی براساس یک رویه تغییر می کند.

نان در استان فارس ۳۰ درصد گران شد

البته خبرگزاری اصولگرایی فارس پیش از این در بیست و یکم تیرماه امسال، از افزایش قیمت نان در استان فارس خبر داد؛ به طوری که مهدی جمالی، مدیر عامل استان فارس، خبر افزایش نرخ نان را تایید کرد و گفت: به دلیل آن‌که مدت طولانی افزایش قیمت نان را نداشتیم و مزد کارگر در این فاصله افزایش قابل توجهی داشت در شورای آرد و نان مجوز افزایش قیمت نان داده شد.مهدی جمالی عنوان کرد: این افزایش حدود ۳۰ درصد بر روی انواع نان لحاظ شده است و با این افزایش، نان در استان فارس معادل قیمت در استان‌هایی مثل اصفهان و یزد شد.

آغاز چراغ خاموش و استان به استان افزایش قیمت نان

نان روی موج گرانی

افزایش چراغ خاموش قیمت نان آغاز شده است. اگرچه مقامات دولتی تاکنون تغییر قیمت نان را تایید نکرده‌اند، اما شنیده‌ها حاکی از افزایش قیمت نان در برخی استان‌ها است.



قیمت نان در استان مرکزی متناسب‌سازی شد

در این میان، دهم مردادماه مدیرکل امور اقتصادی استانداری مرکزی از متناسب‌سازی نرخ نان خبر داد.

محمدرضا گودرزی در گفت‌وگو با فارس اعلام کرد: از امروز، دهم مردادماه، نان با قیمت متناسب‌سازی شده در نانوائی‌های استان عرضه تا ۲۵ درصد متناسب‌سازی شده است.مدیرکل امور اقتصادی استانداری مرکزی عنوان کرد: پیرو تصمیمات کشوری به منظور جبران بخشی از هزینه‌های نانوایان و با توجه به گلابه نانواداران مبنی بر عدم افزایش قیمت نان از سال ۱۴۰۰ تاکنون با وجود افزایش هزینه‌های دستمزد، تجدید نظر پیرامون قیمت نان‌ها به استان‌ها واگذار شد. استان مرکزی نیز پیرو این تصمیم، بررسی‌هایی را به منظور تغییر قیمت انجام داد و درنهایت عرضه نان با قیمت متناسب‌سازی شده در نانوائی‌های استان کلید خورد.

نرخ نان در استان یزد متناسب‌سازی می‌شود

چهاردهم مردادماه نیز خبرگزاری دولت در خبری به نقل از سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری یزد، از متناسب‌سازی قیمت نان در این استان خبر داد.محمدعلی شادحسینی در جمع خبرنگاران اعلام کرد: میانگین افزایش نرخ نان در استان نسبت به دو سال قبل افزایش نداشته و به تناسب استان‌های همجوار مثل کرمان و فارس هنوز ارزان‌تر است.

به گفته او، متناسب‌سازی نرخ نان در دستور کار قرار گرفته و با توجه به بخشنامه معاون اول ریاست‌جمهوری باید این اقدام انجام می‌شد که پس از تایید در روزهای آینده اجرایی خواهد شد.

تقاضا برای خرید گل و گیاه به صفر رسیده است

مردم توان خرید گل را ندارند



دیگر مردم برای ابراز احساسات خود از هدیه دادن گل به یکدیگر استفاده نمی‌کنند چراکه آنقدر هزینه‌های زندگی بالا رفته که هم در فراغ دوست و عزیز و هم در زمان شادی و زمان‌های خوش زندگی، کمتر کسی به سراغ خرید گل می‌رود. در حالی که گرانی و تورم به همه بازارهای مصرفی، اساسی، سرمایه گذاری، تزئینی و دکوری رسیده و فعالان بازار گل از کسادی این بازار می‌گویند و هیچ امیدی به بهبود و رونق ندارند. حتی رئیس اتحادیه فروشندگان گل و گیاه تزئینی می‌گوید: نه تنها تقاضایی برای خرید گل وجود

قیمت نان در گلستان هم افزایش یافت؟

در این فضا، خبرگزاری ایلنا در گزارشی اعلام کرد که محمد برزعلی، رئیس سازمان جهادکشاورزی گلستان پنجشنبه ۱۲ مرداد در گفت‌وگو با خبرنگاران گفته است: از این پس قیمت نان سنگگ با وزن ۶۰۰ گرم هر عدد ۹ هزار تومان، بربری با وزن ۵۰۰ گرم هر عدد ۷ هزار و ۵۰۰ تومان و تافتون با وزن ۲۰۰ گرم هر عدد ۴ هزار تومان خواهد بود. البته بلافاصله برزعلی اعلام کرد: قیمت نان در استان گلستان تغییری نکرده است و قیمت اعلام شده در رسانه‌ها صرفاً مصوبه پیشنهادی کارگروه آرد و نان استان فقط در مورد نانوائی‌های سوپر آرد بوده است که آرد مورد استفاده آنها از آرد غیریارانه‌ای یا آزاد بوده به علاوه اینکه این مصوبه برای ابلاغ نهایی و اجرایی شدن نیاز به طی فرایند قانونی دارد.به گفته او، نان در همه نانوائی‌های استان کمکان با همان قیمت سابق عرضه خواهد شد و قیمت‌های پیشنهادی نان برای قیمت نانوائی‌های سوپر آزاد به منظور یکسان بودن وزن چونه و قیمت در استان گلستان به کارگروه آرد و نان استان ارائه شده بود.

افزایش قیمت نان رد نشد

در این میان، رئیس اتحادیه نانوایان سنگگ استان تهران نیز در یک برنامه تلویزیونی اعلام کرد: نانوائیان از سال ۱۴۰۰ به بعد نرخ جدید نگرفته‌اند و افزایش قیمتی رخ ن داده‌است.علی اصغر پارچا البته هرگونه افزایش نرخ نان را رد کرد اما تاکید کرد که در اسرع وقت باید نرخ کارشناسی شده نان را هر چه سریع تر در همه استان‌ها اعلام کنند که این کار تاثیر بسزایی در کاهش تخلفات گران فروشی وکم فروشی دارد. البته پارچا در عین حال افزایش غیررسمی قیمت نان از سوی نانوائی‌ها را رد نکرد، به طوری که گفت: تورم سالانه بالا رفته ناخوا مجبور است، به نحوی

بازار سرمایه

اخبار

سرمایه بانک پارسیان ۵۴ درصد افزایش یافت



مجمع عمومی فوق‌العاده بانک پارسیان روز پنج شنبه ۱۲مردادماه با حضور بیش از ۶۳ درصد سهامداران برگزار شد و افزایش سرمایه ی ۵۴ درصدی این بانک به تصویب رسید.

در مجمع عمومی فوق‌العاده بانک پارسیان که به‌منظور سازمان گزارش هیات مدیره و گزارش بازرس قانونی در خصوص افزایش سرمایه و اتخاذ تصمیم در این خصوص و اصلاح ماده مربوطه در اساسنامه و با حضور نماینده محترم سازمان بورس و اوراق بهادار، نماینده بازرس و حسابرس قانونی و سهامداران برگزار شد، پس از قرائت دستور جلسه و همچنین نامه بانک مرکزی، افزایش سرمایه بانک از مبلغ ۱۵۶ هزار میلیارد ریال به مبلغ ۲۴۰ هزار میلیاردریال از محل مطالبات حال شده و آورده نقدی سهامداران و یا توامان را رعایت ضوابط و مقررات سازمان بورس به صورت قطعی تصویب و اختیار آن در هیات مدیره بانک تفویض شد.

در راستای بهبود نسبت کفایت سرمایه بانک به میزان حداقل ۸ درصد مجمع هیات مدیره را مکلف نمود با اخذ مجوزهای قانونی و رعایت ضوابط و مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار و بانک مرکزی نسبت به عملی شدن افزایش سرمایه از مبلغ ۲۴۰ هزار میلیارد ریال به حداقل مبلغ ۵۰۰ هزار میلیاردریال از محل تجدید ارزیابی دارایی ها ، انتشار اوراق قابل تبدیل به سهام، صرف سهام از طریق سلب حق تقدم سهامداران، مطالبات آورده نقدی و یا توامان اقدام نماید.

گفتنی است: افزایش سرمایه بانک پارسیان با هدف بهبود و ارتقاءنسب‌های عملیاتی، افزایش توانایی و ظرفیت بانک در جذب منابع، اعطای تسهیلات و بهبود سهم از بازار انجام شده و به افزایش سودآوری و رقابت‌پذیری و همچنین بهبود ساختار مالی و کاهش ریسک منجر خواهد شد.

۲میلیارد جایزه نقدی در سور ناپستانه سامانیوم

دور جدید از قرعه‌کشی سورسامانی مخصوص اعضای باشگاه مشتریان بانک سامان (سامانیوم) ۳۱ با جایزه نقدی به ارزش ۲ میلیارد ریال برگزار می‌شود.

به گزارش سامان رسانه، دور جدید از قرعه‌کشی سورسامانی ویژه اعضای باشگاه مشتریان بانک سامان (سامانیوم) ویژه فصل تابستان برگزار که در این قرعه‌کشی ۱ جایزه ۵۰۰ میلیون ریالی و ۳۰ جایزه ۵۰ میلیون ریالی جمعاً به ارزش ۲ میلیارد ریال به برندگان اهدا خواهد شد.
با این سان، تمامی کاربران باشگاه مشتریان بانک سامان (سامانیوم) می‌توانند با صرف حداقل ۱۰۰ امتیاز، یک شانس برای شرکت در قرعه‌کشی کسب کنند و در صورت داشتن امتیاز لازم، هیچ محدودیتی از نظر تعداد برای خرید شانس قرعه‌کشی وجود ندارد.

همچنین لازم به ذکر است که در این دور از جشنواره رده وفاداری مشتریان در شانس آن‌ها برای شرکت در قرعه‌کشی تأثیرگذار است، به‌طوری‌که مشتریان رده آبی ضریب یک، رده برزی ضریب دو، رده نقره‌ای ضریب پنج و رده طلایی ضریب ۱۰ برای هر شانس خواهند داشت.
به طور مثال چنانچه مشتریان برزی ۵ شانس بخرد، در هنگام قرعه‌کشی این افراد دارای ۱۰ شانس شرکت در قرعه‌کشی خواهند داشت.
دوره شرکت در سور بهار به مدت ۲ ماه از یک مرداد تا ساعت ۲۳:۵۹ دقیقه روز جمعه ۳۱ شهریور ۱۴۰۲ خواهد بود.
تمامی اعضای باشگاه مشتریان بانک سامان (سامانیوم) که حساب و کارت بانک سامان دارند، می‌توانند با انجام هر یک از عملیات کارت، به کارت، خرید شارژ از درگاه‌های سامان، دریافت موجودی، خرید کالا و خدمات و پرداخت قبض از درگاه‌های سامان و انتقال سانتا و پاپا می‌توانند امتیاز سامانی کسب کنند.
همچنین برعهه عضویت در سامانیوم کافی است از طریق اپلیکیشن موبایلت وارد صفحه پروفایل شوید و از بخش سامانیوم به عضویت باشگاه مشتریان بانک سامان در بیایید.

دبیر انجمن سیمان ایران:

بورس کالا، شفافیت را جایگزین رانت و فساد در بازارها کرد

دبیر انجمن سیمان گفت: قبل از راه اندازی بورس کالا، رانت و فساد زیادی در بازار کالای کشور وجود داشت و بسیاری از تولیدکنندگان، محصول مورد نظر خود را از واسطه‌ها خریداری می‌کردند اما بورس کالا بستری شفاف‌ی را برای معاملات فراهم کرد است و در بازار

سیمان نیز اگر عرضه‌ها در بورس انجام نمی‌شد امروز شاهد جولان دلالتان بودیم. دبیر انجمن سیمان در گفت‌وگو با خبرنگار مهر در مورد وضعیت عرضه سیمان در بورس اظهار داشت: یکی از مهم‌ترین دستاوردهای بورس کالا برای اقتصاد کشور که همه باید از آن حفاظت کنیم، موضوع شفافیت است زیرا عرضه و فروش محصول در بورس کالا در حدف رانت و حذف رانت و دلالت به مذاقشان خوش نیامده و همچون گذشته به دنبال رانت هستند در صورتیکه با تمرکز معاملات در بورس کالا، فضای رانتی و دلال بازی از بین رفته و به همین دلیل شاهد تلاش عده‌ای برای توقف معاملات بورس هستیم. دبیر انجمن صنعت سیمان با بیان اینکه قیمت محصولات در بورس کالا منصفانه است، عنوان کرد: کدام بازار را می‌توانیم پیدا کنیم که فعالیت عرضه‌کننده و خریدار در آن قابل نظارت دقیق باشد؛ این مهم به جز شفافیت بورس کالا حاصل نمی‌شد و تاکید می‌کنم که همه فعالان صنعت باید از تقویت بورس کالا حمایت کنیم.

دبیر انجمن سیمان افزود: قیمت‌هایی که در بورس کالا کشف می‌شود با قواعد مشخصی رصد شده و این حسن بزرگی است که سیاست گذار امروز می‌داند قیمت یک کالا به چه دلیل کاهش یا افزایش پیدا کرده است و طبیعتاً با استفاده از داده‌های بورس، برای تنظیم بازار اقدام می‌کند؛ به همین دلیل است که برخلاف بازار آزاد عموماً شاهد جهش قیمتی عجیب در بورس کالا نیستیم.

الوندیان یادآور شد: قبل از راه اندازی بورس کالا، رانت و فساد زیادی در بازار کالای کشور وجود داشت و بسیاری از تولیدکنندگان، محصول مورد نظر خود را از واسطه‌ها خریداری می‌کردند اما بورس کالا به هزاران دلیل بستری شفاف برای معامله محصول فراهم کرد است لذا اعتقاد ویژه ای به بورس کالا داریم و در حوزه سیمان نیز اگر عرضه‌ها در بورس انجام نمی‌شد امروز شاهد جولان دلالتان بودیم. دبیر انجمن سیمان عنوان کرد: دلیل اینکه افرادی به دنبال خروج محصولات از بورس کالا هستند این است که روند شفاف معاملات و حذف رانت و دلالت به مذاقشان خوش نیامده و همچون گذشته به دنبال رانت هستند در صورتیکه با تمرکز معاملات در بورس کالا، فضای رانتی و دلال بازی از بین رفته و به همین دلیل شاهد تلاش عده‌ای برای توقف معاملات بورس هستیم. دبیر انجمن صنعت سیمان با بیان اینکه قیمت محصولات در بورس کالا منصفانه است، عنوان کرد: کدام بازار را می‌توانیم پیدا کنیم که فعالیت عرضه‌کننده و خریدار در آن قابل نظارت دقیق باشد؛ این مهم به جز شفافیت بورس کالا حاصل نمی‌شد و تاکید می‌کنم که همه فعالان صنعت باید از تقویت بورس کالا حمایت کنیم.

دبیر انجمن سیمان گفت: سازوکار قانونی بورس کالا امکان ارتقای بیشتر و ارائه خدمات متنوع‌تر به فعالان صنایع را دارد و باید بدون توجه به همهج برخی افرادی که به دنبال عدم شفافیت در اقتصاد هستند به سمت رشد و توسعه بورس کالا که به تولید کشور کمک می‌کند، حرکت کرد.

www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com



www.cbtekarnews.com

www.cbtekarnews.com

www.cbtekarnews.com

www.cbtekarnews.com

www.cbtekarnews.com

www.cbtekarnews.com

www.cbtekarnews.com

www.cbtekarnews.com

www.cbtekarnews.com

www.cbtekarnews.com

www.cbtekarnews.com

www.cbtekarnews.com

www.cbtekarnews.com

www.cbtekarnews.com

www.cbtekarnews.com

www.cbtekarnews.com

www.cbtekarnews.com

www.cbtekarnews.com

www.cbtekarnews.com

www.cbtekarnews.com

www.cbtekarnews.com

www.cbtekarnews.com

www.cbtekarnews.com

www.cbtekarnews.com

www.cbtekarnews.com

www.cbtekarnews.com

